
 

お客様各位 

2021 年 8 月 

                 

夏季休業期間中の定期便の発送について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年のあいーとお問い合わせ窓口および＜公式＞通信販売の夏季休業期間中の定期便はご指

定の日時通りにお届けするよう発送いたします。つきましては、日程調整のため工場からの発送日

が通常より早くなる場合がございます。発送完了後にお届けする自動配信メールにてご確認くださ

い。 

今後もご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
◆休業期間 8 月 13 日（金）～8月 16 日（月）です。 

→定期便商品は指定日時通りお届けいたします。 

※日程調整のため工場からの発送日が通常より早くなる場合がございます。発送完了後にお届け

する自動配信メールにてご確認ください。 

以上 

 

 

                                                                                              

 


